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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1445 - SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Online
Jumlah Peserta : 51
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Jumat, 15.30-18.00 WIB
Pengajar : Rini Ratnaningsih M.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Jumat,
27-09-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Penjelasan RPS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

2
Jumat,
04-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Alternatif pengendalian
manajemen dan yang
mempengaruhinya

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

50
Kania
Hairunnisa
11210000092

3
Jumat,
11-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

	Sistem pengendalian, 
perancangan dan
pengevaluasian sistem
pengendalian
manajemen

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

4
Rini Apriani
11220000072
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Jumat,
18-10-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Pusat
Pertanggungjawaban
beban dan pendapatan

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

51
Kania
Hairunnisa
11210000092

5
Jumat,
18-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Pertemuan 5Pusat Laba
dan Pengukuran Kinerja
Pusat laba

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Jumat,
25-10-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Transfer Pricing  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

7
Jumat,
01-11-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Measuring and
Controlling Asset
Employed

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

51

8
Jumat,
08-11-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

UJIAN TENGAH
SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

51
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Jumat,
15-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Perencanaan Strategi  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

10
Jumat,
22-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Budgeting and Financial
Performance Target

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

11
Jumat,
22-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Accounting Performance
Measurement.

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Jumat,
29-11-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Faktor-faktor yang
mempengaruhi
pengendalian

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

51

Chandra
Niken Ayu
Wiyono
11220000032

13
Jumat,
06-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Management
Performance
compensation

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

51
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
13-12-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Balance Scorcard  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

51

Chandra
Niken Ayu
Wiyono
11220000032

15
Jumat,
20-12-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Balance Scorecard:
Financial and Customer
Perspective.

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Jumat,
27-12-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

UJIAN AKHIR
SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

51
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 27 September 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penjelasan RPS
Deskripsi : Penjelasan RPS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 04 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Alternatif pengendalian manajemen dan yang mempengaruhinya
Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami berbagai alternative pengendalian

  manajemen dan
  faktor yang mempengaruhinya

Kehadiran Mahasiswa : 98.04%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 11 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : 	Sistem pengendalian,  perancangan dan pengevaluasian sistem
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  pengendalian manajemen
Deskripsi : Sistem pengendalian,  perancangan dan pengevaluasian sistem

  pengendalian manajemen
Kehadiran Mahasiswa : 7.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Sistem
pengendalian, 
perancangan dan
pengevaluasian
sistem
pengendalian
manajemen

Mahasiswa mampu memahami konsep sistem
pengendalian serta perancangan dan pengevaluasian
sistem pengendalian manajemen

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pusat Pertanggungjawaban beban dan pendapatan
Deskripsi : -Mahasiswa mampu memahami konsep pusat pertanggungjawaban

  beban dan pendapatan,  serta bagaimana penerapannya
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5Pusat Laba dan Pengukuran Kinerja Pusat laba
Deskripsi : -Mahasiswa mampu memahami konsep pusat laba dan Bagaimana

  pengukuran
  profitabilitas.

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 25 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Transfer Pricing
Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami konsep, tujuan, dan metode

  penentuan harga transfer
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
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Judul : Measuring and Controlling Asset Employed
Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami metode

  pengukuran asset yang digunakan serta tindakan
  dysfungtional yang mungkin dilakukan manajer

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : Ujian Tengah semester dilaksanakan secara offline, hal ini untuk

  menjaga kualitas dan dapat terukur kemampuan mahasiswa.
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 15 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perencanaan Strategi
Deskripsi : Mahasiswa mampu

  memahami konsep



0315067001, 07-02-2025 08.59.47 WIB

  perencaan strategic (penyusunan program) sesuai
  dengan strategi yang telah ditetapkan

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Budgeting and Financial Performance Target
Deskripsi : Mahasiswa mampu

  memahami prosedur
  penyusunan anggaran yang
  dapat memotivasi atau mempengaruhi prilaku manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Accounting Performance Measurement.
Deskripsi : Mahasiswa mampu

  memahami tujuan
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  dan teknik
  pengukuran kinerja
  keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Analisis Penilaian
Kinerja

Assalamu'alaikum...anda diminta untuk
menganalisis penilaian kinerja,
kemudian anda beri pendapat atas ke
empat perspektif tersebut!
kemudian di upload sesuai dengan
waktu yang telah ditentukan.

individu 3 85

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Faktor-faktor yang mempengaruhi pengendalian
Deskripsi : Mahasiswa  mampu memahami factor - factor yang  mempengaruhi

  pengendalian
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas ke 3
(Transfer Pricing)

 individu 3 87

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 06 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Management Performance compensation
Deskripsi : Mahasiswa dapat

  memahami kriteria
  pemberian kompensasi serta
  pengukuran kinerja manajer di setiap jenjang manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Balance Scorcard
Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami konsep

  pengukuran kinerja dengan Balance Scorcard
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Balance
Scorcard

Assalamu'alaikum..untuk tugas balance
scorcar, anda diminta untuk
menjelaskan sebuah alat untuk
mengukur kinerja yang disebut "Balance
Scorcard". kemudian sertakan contoh
adi balancae scorcard diperusahaan. 
selamat mengerjakan

individu 3 87

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Balance Scorecard: Financial and Customer Perspective.
Deskripsi : Mahasiswa mampu

  Memahami pengukuran kinerja perspektif keuangan
  dan perspektif pelanggan

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas ke 3
(Transfer Pricing)

Assalamu'alaikum silahkan mengupload
tugas ke 3 tentang Transfer Pricing

individu 3 86

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : Ujian akhir semester dilaksanakan secara offline
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
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-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1445/2) |
Mata Kuliah (SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( RINI RATNANINGSIH, M.Ak )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0315067001
Waktu Cetak : 07/02/2025 14:32

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2024
Sesi

4

04-
10-

2024
Sesi

4

11-
10-

2024
Sesi

4

18-
10-

2024
Sesi

3

18-
10-

2024
Sesi

4

25-
10-

2024
Sesi

4

01-
11-

2024
Sesi

4

08-
11-

2024
Sesi

4

15-
11-

2024
Sesi

4

22-
11-

2024
Sesi

4

22-
11-

2024
Sesi

3

29-
11-

2024
Sesi

4

06-
12-

2024
Sesi

4

13-
12-

2024
Sesi

4

20-
12-

2024
Sesi

4

27-
12-

2024
Sesi

4

1 11210000011 MELINDA AVIANTI 2 14 (87.50%)

2 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 2 14 (87.50%)

3 11220000001 AYU WULANDARI 2 14 (87.50%)

4 11220000002 FADIA ISNAENI 2 14 (87.50%)

5 11220000003 UMU DIANTI 2 14 (87.50%)

6 11220000004 FIMELIA APRIANA 2 14 (87.50%)

7 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 2 14 (87.50%)

8 11220000010 ANITA RIZKYANI 2 14 (87.50%)

9 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 1 15 (93.75%)

10 11220000016 BAGUS KIRANA 2 14 (87.50%)

11 11220000019 DEFA DINDA AULIA 2 14 (87.50%)

12 11220000022 LULU HANIFAH 2 14 (87.50%)

13 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 2 14 (87.50%)

14 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 2 14 (87.50%)

15 11220000029 ULPA WATI 2 14 (87.50%)

16 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 2 14 (87.50%)

17 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 2 14 (87.50%)

18 11220000034 JULIA IRANI 1 15 (93.75%)

19 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 2 14 (87.50%)

20 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 2 14 (87.50%)

21 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 2 14 (87.50%)

22 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 2 14 (87.50%)

23 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 2 14 (87.50%)

24 11220000058 KAYLA BELINDA 2 14 (87.50%)

25 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 2 14 (87.50%)

26 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 2 14 (87.50%)

27 11220000072 RINI APRIANI 1 15 (93.75%)

28 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 2 14 (87.50%)

29 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 2 14 (87.50%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2024
Sesi

4

04-
10-

2024
Sesi

4

11-
10-

2024
Sesi

4

18-
10-

2024
Sesi

3

18-
10-

2024
Sesi

4

25-
10-

2024
Sesi

4

01-
11-

2024
Sesi

4

08-
11-

2024
Sesi

4

15-
11-

2024
Sesi

4

22-
11-

2024
Sesi

4

22-
11-

2024
Sesi

3

29-
11-

2024
Sesi

4

06-
12-

2024
Sesi

4

13-
12-

2024
Sesi

4

20-
12-

2024
Sesi

4

27-
12-

2024
Sesi

4

30 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 1 15 (93.75%)

31 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 2 14 (87.50%)

32 11220000078 CRISTIAN HOTMA 2 14 (87.50%)

33 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 2 14 (87.50%)

34 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 2 14 (87.50%)

35 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 2 14 (87.50%)

36 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 2 14 (87.50%)

37 11220000087 AJENG RAHMADINI 2 14 (87.50%)

38 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 2 14 (87.50%)

39 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 2 14 (87.50%)

40 11220000128 TRYO WAHYU 2 14 (87.50%)

41 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 2 14 (87.50%)

42 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 2 14 (87.50%)

43 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 2 14 (87.50%)

44 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 2 14 (87.50%)

45 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 2 14 (87.50%)

46 11220600037 ELISABETH SIBARANI 3 13 (81.25%)

47 11230000083 INDRI PRIYANI 2 14 (87.50%)

48 11230009059 FIDIA ALFIN SHAGHAF 2 14 (87.50%)

49 11230050012 SYAFA ANANDA DESCIANTI 2 14 (87.50%)

50 11230050021 RIFANDI FAUJI PRATAMA 2 14 (87.50%)

51 11230600016 MANDA NURUL ANISA 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 47 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1445/2
Mata Kuliah : SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000011 MELINDA AVIANTI 80 0 0 0 8 4 A

2 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 80 0 0 0 8 3.50 B+

3 11220000001 AYU WULANDARI 80 0 0 0 8 4 A

4 11220000002 FADIA ISNAENI 80 0 0 0 8 4 A

5 11220000003 UMU DIANTI 80 0 0 0 8 4 A

6 11220000004 FIMELIA APRIANA 80 0 0 0 8 4 A

7 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 80 0 0 0 8 3.75 A-

8 11220000010 ANITA RIZKYANI 80 0 0 0 8 4 A

9 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 90 86 87 88 87.30 4 A

10 11220000016 BAGUS KIRANA 80 0 0 0 8 4 A

11 11220000019 DEFA DINDA AULIA 80 0 0 0 8 3.75 A-

12 11220000022 LULU HANIFAH 80 0 0 0 8 4 A

13 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 80 0 0 0 8 4 A

14 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 80 0 0 0 8 4 A

15 11220000029 ULPA WATI 80 0 0 0 8 4 A

16 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 80 86.50 87 88 86.45 4 A

17 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 80 0 0 0 8 4 A

18 11220000034 JULIA IRANI 90 0 0 0 9 4 A

19 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 80 0 0 0 8 4 A

20 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 80 0 0 0 8 4 A

21 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 80 0 0 0 8 3.50 B+

22 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 80 0 0 0 8 3.50 B+

23 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 80 0 0 0 8 4 A

24 11220000058 KAYLA BELINDA 80 0 0 0 8 3.50 B+

25 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 80 0 0 0 8 4 A

26 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 80 0 0 0 8 4 A

27 11220000072 RINI APRIANI 90 87.50 88 90 88.65 4 A

28 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 80 0 0 0 8 4 A

29 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 80 0 0 0 8 4 A

30 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 90 0 0 0 9 4 A

31 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 80 0 0 0 8 4 A

32 11220000078 CRISTIAN HOTMA 80 0 0 0 8 4 A

33 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 80 0 0 0 8 4 A

34 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 80 0 0 0 8 4 A

35 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 80 0 0 0 8 4 A



36 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 80 0 0 0 8 4 A

37 11220000087 AJENG RAHMADINI 80 0 0 0 8 4 A

38 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 80 0 0 0 8 4 A

39 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 80 0 0 0 8 4 A

40 11220000128 TRYO WAHYU 80 0 0 0 8 4 A

41 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 80 0 0 0 8 4 A

42 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 80 0 0 0 8 4 A

43 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 80 0 0 0 8 4 A

44 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 80 0 0 0 8 4 A

45 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 80 0 0 0 8 4 A

46 11220600037 ELISABETH SIBARANI 70 0 0 0 7 4 A

47 11230000083 INDRI PRIYANI 80 0 0 0 8 4 A

48 11230009059 FIDIA ALFIN SHAGHAF 80 0 0 0 8 4 A

49 11230050012 SYAFA ANANDA DESCIANTI 80 0 0 0 8 4 A

50 11230050021 RIFANDI FAUJI PRATAMA 80 0 0 0 8 4 A

51 11230600016 MANDA NURUL ANISA 80 0 0 0 8 4 A

Total 4110 260 262 266 647.40 201.50

Rata-rata 80.59 5.10 5.14 5.22 12.69 3.95

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak RINI RATNANINGSIH, M.Ak


